



## JEC WORLD 2025 – jo 60 vuotta innovaatioita

Tänä vuonna 60 vuotta täyttävässä JEC Worldissä ylitetään rajoja, kun tapahtuma pyörähtää käyntiin mottonaan *Pushing the Limits!*

JEC World, maailman yksi johtavia komposiittialan ammattilaisnäyttelyitä, järjestetään tänä vuonna kuudettakymmenettä kertaa. Vajaan kahden kuukauden päästä juhluvuoden tapahtuman ovet aukeavat ja tapahtuman keskiössä ovat kauppa, inspiraatio ja innovaatio.

### **Pushing the Limits**

JEC World toivottaa komposiittialan ammattilaiset tervetulleeksi Pariisiin 4.-6.3.2025 teemalla *Pushing the Limits*. Tapahtumassa esitellään komposiittimateriaalien monipuolisuutta ja innovatiivisuutta korostaen niiden kykyä uudelleenmäärittää kevytrakenneteknologiaa, suorituskykyä ja muotoilua tarjoamalla kestävämpiä ratkaisuja yhä useampiin käyttökohteisiin.

### **Maailmanlaajuinen innovaatioiden, yhteistyön ja muutoksen keskus**

JEC World on paljon enemmän kuin pelkkä tapahtuma. Se toimii maailmanlaajuisena innovaatioiden, yhteistyön ja muutoksen keskuksena niin komposiittialan toimijoille kuin loppukäyttäjillekin. Tapahtumaan osallistuu yli 1 350 näytteilleasettajaa suuryrityksistä startupeihin, ja sinne odotetaan jopa 45 000 ammattilaista yli 100 maasta. Tämän vuosittain järjestettävän komposiittifestivaalin juhluvuoden tapahtumassa nähdään, miten komposiitin avulla ratkotaan eri alojen isoimpia haasteita ja miten sen rooli tulevaisuudessa tulee olemaan entistäkin tärkeämpi.

### **Komposiitti-innovaatioiden näyttämö**

Jo kuuden vuosikymmenen ajan JEC World on esitellyt alan urauurtavia saavutuksia. Tapahtuman inspiroiva näyttelytila ja kiinnostava ohjelma esittelevät mm. miten komposiitit auttavat eri loppukäyttäjälajoja kohtaamaan nykyiset haasteensa.

### **Kestävän kehityksen ja kiertotalouden edistäjä**

JEC World johtaa myös muutosta kohti kestävämpää tulevaisuutta. Tänä vuonna tapahtumassa esitellään yli 600 uutta tuotetta ja innovaatiota, joista moni on suunniteltu edistämään kiertotalouden R-strategioita eli kiertotalousstrategioita. Näitä ovat kieltäytyminen, uudelleenajattelu, vähentäminen, uudelleenkäyttö, korjaaminen, palauttaminen, kunnostaminen, uusiokäyttö ja kierrätys.

### **Ponnahduslusta startup-yrityksille ja edistykselliselle teknologialle**

JEC Worldin tunnettu Startup Booster -kilpailu tuo tänäkin vuonna valokeilaan materiaalitieteiden, syväteknologian ja insinööritaidon huipputaajia. Mukana on 20 finalistia, jotka houkuttelevat suuryrityksiä ja sijoittajia löytämään seuraavien sukupolvien innovaattoreita.

### **Näytteillä 3D-tulostus ja digitaalinen muutos**

3D-tulostus ja erityisesti suurikokoiset 3D-teknologiat ovat tapahtumassa keskeisessä roolissa. Paikan päällä tapahtuvat demonstraatiot havainnollistavat niiden käyttömahdollisuuksia prototyyppien rakentamisessa, muottien valmistuksessa ja suunnittelun optimoinnissa.

# JEC WORLD

## 2025 The Leading International Composites Show

March 4-6, 2025 | PARIS-NORD  
VILLEPINTE

### JEC World 2025 – pääsyliput veloitusetta Muoviteollisuus ry:n jäsenille!

Komposiittialan johtava tapahtuma [JEC World](#) juhlii 60-vuotistaivaltaan 4.-6.3.2025 Pariisissa. Yli 1 350 näytteilleasettajaa ja 43 500 vierailijaa yhteen keräävä ammattilaistapahtuma kutsuu jälleen kaikki alan toimijat viimeisimpien uutuuksien ja innovaatioiden pariin inspiroitumaan.

Muoviteollisuus ry:n jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada pääsyliput veloitusetta syöttämällä etukoodi **FINLANDJW25VF** vierailijarekisteröinnin yhteydessä tapahtuman [lipputilaussivulla](#).

Nähdään JEC Worldissä!

Aikaisemmat blogit osoitteessa [www.plastics.fi/kompoblogi/](http://www.plastics.fi/kompoblogi/)

- 27.9.2023 [Ekin Muovi - kirjanpidollisesta toiminimestä komposiittialan pioneeriksi](#)
- 15.5.2023 [JEC WORLD 2023 keräsi paljon kiinnostuneita kävijöitä](#)
- 5.5.2023 [Finnester kehittää ympäristöystävällisempää paloturvallisuutta komposiittimateriaaleilla](#)
- 16.3.2023 [KiMuRa - tervetuloa mukaan!](#)
- 13.2.2023 [Komposiittialan monipuoliset mahdollisuudet](#)
- 23.1.2023 [Muovialalle opiskelemaan - blogi](#)
- 14.12.2022 [Konkarit vahvoja kehittyjiä](#)
- 28.11.2022 [KiMuRa maalissa](#)
- 27.10.2022 [Komposiitti taipuu moneen muotoon ja mahdollistaa lähes mahdottoman 2022 10 27 blogi ESMARIN.pdf](#)
- 13.9.2022 [Muovikomposiitilla vahva rooli](#)

#### Muoviteollisuus ry

Eteläranta 10, 00130 HELSINKI

PL 4, 00131 HELSINKI

Puh. 09 172 841 (vaihdopalvelut)

[info@plastics.fi](mailto:info@plastics.fi)

© Muoviteollisuus ry

Aineistojen lainaaminen sallittua, lähde mainiten. Kolmansien osapuolien aineiston lainaamisessa, kysy.